АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.02.2015             № 150                      г. Новошахтинск
_____________________________________________________________________________________________________________________________

О внесении изменений в постановление
Администрации города от  24.10.2014 № 1314

 В связи с изменением объема финансирования

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Внести следующие изменения в приложения к постановлению Администрации

города от 24.10.2014 № 1314 «О прогнозных объемах финансирования и лимитах по-

требления топливно-энергетических ресурсов на услуги по водоснабжению, водоотведе-

нию и вывозу жидких бытовых отходов на 2015 год и плановый период 2016-2017 годов»

согласно приложению к настоящему постановлению.

 2. Учреждениям, финансируемым из бюджета города, привести в соответствие с

утвержденными лимитами договоры на поставку коммунальных услуг.

 3. Финансовому управлению Администрации города  (Т.В. Коденцова) внести из-

менения в бюджет города согласно приложению к настоящему постановлению.

 4. Признать утратившим силу постановление Администрации города от 26.12.2014

№ 1599 «О внесении изменений в постановление Администрации города от 24.10.2014

№ 1314».

 5. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Адми-

нистрации города Новошахтинска в сети Интернет.

 6. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Ад-

министрации города по вопросам ЖКХ и транспорта М.В. Солоницина, заместителя Гла-

вы Администрации города по социальным вопросам Е.И. Туркатову.

Мэр города                                                                                                          И.Н. Сорокин

Постановление вносит:
муниципальное казенное учреждение
города Новошахтинска «Управление жилищно-
коммунального хозяйства»

Приложение
к постановлению
Администрации  города
от 19.02.2015 № 150

 Изменения, вносимые в приложения к постановлению Администрации города от  24.10.2014 № 1314:

 1. В приложении № 1:
 1.1. Строку 2 изложить в следующей редакции:

«2.

 Образование всего:  4 784,6 24 726,0 17 646,0 42 190,1 704,7 5 013,1 2 319,5 11 516,4 108,500 7 023,5 98,730 6 279,5 0,200 65,5»

1.2. Строку 2.1 изложить в следующей редакции:

«2.1.

в том числе
подведомственные
Управлению образования
Администрации города
Новошахтинска

4 700,2 24 289,8 16 906,8 40 423,5 704,7 5 013,1 2 319,5 11 516,4 107,520 6 960,1 97,750 6 217,2 0,200 65,5»

1.3. Строку 7 изложить в следующей редакции:

«7.
 Физическая культура и
спорт

56,6 292,5 0,0 0,0 84,2 624,7 6,0 29,9 7,890 512,7 6,360 404,5 0,120 39,3»

1.4. Строку 7.1 изложить в следующей редакции:

«7.1.
 в том числе  подведом-
ственные  Администрации
города  Новошахтинска

56,6 292,5 0,0 0,0 84,2 624,7 6,0 29,9 7,890 512,7 6,360 404,5 0,120 39,3»

1.5. Строку 9 изложить в следующей редакции:

«9.

Всего по городу  5 594,6 28 911,9 19 407,9 46 401,9 964,8 6 883,8 2 691,8 13 365,1 127,180 8 232,8 114,620 7 290,2 0,600 196,5»

 2. В приложении № 2:

2.1. Строку 2 изложить в следующей редакции:

«2.

Образование всего: 4 784,6 24 794,8 17 646,0 43 608,1 704,7 5 242,9 2 319,5 11 581,3 108,500 7 452,0 98,730 6 662,6 0,200 69,5»

2.2. Строку 2.1 изложить в следующей редакции:

«2.1.

в том числе
подведомственные
Управлению образования
Администрации города
Новошахтинска

4 700,2 24 357,3 16 906,8 41 780,8 704,7 5 242,9 2 319,5 11 581,3 107,520 7 384,7 97,750 6 596,4 0,200 69,5»

2.3. Строку 7 изложить в следующей редакции:

«7.
 Физическая культура и
спорт

56,6 293,3 0,0 0,0 84,2 626,5 6,0 28,0 7,890 541,9 6,360 429,2 0,120 41,6»

2.4. Строку 7.1 изложить в следующей редакции:

«7.1.
 в том числе  подведом-
ственные  Администрации
города  Новошахтинска

56,6 293,3 0,0 0,0 84,2 626,5 6,0 28,0 7,890 541,9 6,360 429,2 0,120 41,6»

2.5. Строку 9 изложить в следующей редакции:

«9.

Всего по городу 5 594,6 28 992,5 19 407,9 47 962,7 964,8 7 176,4 2 691,8 13 438,3 127,180 8 734,9 114,620 7 734,9 0,600 208,4»

3. В приложении № 3:
3.1. Строку 2 изложить в следующей редакции:

«2.

Образование всего: 4 784,6 24 794,8 17 646,0 45 113,9 704,7 5 503,7 2 319,5 11 688,0 108,500 7 862,4 98,730 7 029,0 0,200 73,3»

3.2. Строку 2.1 изложить в следующей редакции:

«2.1.

в том числе
подведомственные
Управлению образования
Администрации города
Новошахтинска

4 700,2 24 357,3 16 906,8 43 225,3 704,7 5 503,7 2 319,5 11 688,0 107,520 7 791,3 97,750 6 959,2 0,200 73,3»

3.3. Строку 7 изложить в следующей редакции:

«7.
 Физическая культура и
спорт

56,6 293,3 0,0 0,0 84,2 654,8 6,0 29,9 7,890 571,6 6,360 452,8 0,120 43,9»

3.4. Строку 7.1 изложить в следующей редакции:

«7.1.
 в том числе  подведом-
ственные  Администрации
города  Новошахтинска

56,6 293,3 0,0 0,0 84,2 654,8 6,0 29,9 7,890 571,6 6,360 452,8 0,120 43,9»

3.5. Строку 9 изложить в следующей редакции:

«9.

Всего по городу 5 594,6 28 992,5 19 407,9 49 617,2 964,8 7 529,6 2 691,8 13 563,6 127,180 9 216,0 114,620 8 160,3 0,600 219,9»

4. В приложении № 4:
4.1. Строку 5 изложить в следующей редакции:

«5.
 Управление образования
Администрации города Ново-
шахтинска

34,6 178,8 4 700,2 24 289,8                         4 734,8 24 468,6»

4.2. Строку 7 изложить в следующей редакции:

«7.  Всего по городу  305,2 1 577,2 4 784,6 24 726,0 287,4 1 485,2 37,7 194,8 80,7 417,0 18,8 97,2 56,6 292,5 23,6 122,0 5 594,6 28 911,9»

5. В приложении № 5:
5.1. Строку 5 изложить в следующей редакции:

«5.
 Управление образования
Администрации города Ново-
шахтинска

34,6 179,5 4 700,2 24 357,3                         4 734,8 24 536,8»

5.2. Строку 7 изложить в следующей редакции:

«7.  Всего по городу  305,2 1 582,5 4 784,6 24 794,8 287,4 1 489,4 37,7 195,4 80,7 418,2 18,8 97,4 56,6 293,3 23,6 121,5 5 594,6 28 992,5»

6. В приложении № 6:
6.1. Строку 5 изложить в следующей редакции:

«5.
 Управление образования
Администрации города Ново-
шахтинска

34,6 179,5 4 700,2 24 357,3                         4 734,8 24 536,8»

6.2. Строку 7 изложить в следующей редакции:

«7.

 Всего по
городу

305,2 1 582,5 4 784,6 24 794,8 287,4 1 489,4 37,7 195,4 80,7 418,2 18,8 97,4 56,6 293,3 23,6 121,5 5 594,6 28 992,5»

7. В приложении № 7:
7.1. Строку 4 изложить в следующей редакции:

«4.
 Управление образования
Администрации города
Новошахтинска

    16 906,8 40423,5                     16 906,8 40 423,5»

7.2. Строку 6 изложить в следующей редакции:

«6.  Всего по городу  88,7 211,9 17 646,0 42 190,1 1 314,7 3 142,9 75,6 180,7 123,3 294,7 93,3 223,0 66,3 158,6 19 407,9 46 401,9»

8. В приложении № 8:
8.1. Строку 4 изложить в следующей редакции:

«4.
 Управление образования
Администрации города
Новошахтинска

    16 906,8 41 780,8                     16 906,8 41 780,8»

8.2. Строку 6 изложить в следующей редакции:

«6.

 Всего по городу

88,7

219,2

17 646,0

43 608,1

1 314,7

3 249,2

75,6

186,9

123,3

304,8

93,3

230,6

66,3

163,9

19 407,9

47 962,7»

9. В приложении № 9:
9.1. Строку 4 изложить в следующей редакции:

«4.
 Управление образования
Администрации города
Новошахтинска

    16 906,8 43 225,3                     16 906,8 43 225,3»

9.2. Строку 6 изложить в следующей редакции:

«6.

 Всего по городу

88,7

226,7

17 646,0

45 113,9

1 314,7

3 360,5

75,6

193,2

123,3

315,1

93,3

238,4

66,3

169,4

19 407,9

49 617,2»

10. В приложении № 10:
10.1. Строку 1 изложить в следующей редакции:

«1.
 Администрация  города  Новошах-
тинска

56,9 405,0         84,2 624,7     141,1 1 029,7»

10.2. Строку 4 изложить в следующей редакции:

«4.
 Управление образования Админи-
страции города Новошахтинска

    704,7 5 013,1             704,7 5 013,1»

10.3. Строку 6 изложить в следующей редакции:

«6.  Всего по городу  71,2 506,8 704,7 5  013,1 90,7 643,5 84,2 624,7 14,0 95,7 964,8 6 883,8»

11. В приложении № 11:
11.1. Строку 1 изложить в следующей редакции:

«1.
 Администрация  города  Новошах-
тинска

56,9 424,8         84,2 626,5     141,1 1 051,3»

11.2. Строку 4 изложить в следующей редакции:

«4.
 Управление образования Админи-
страции города Новошахтинска

    704,7 5 242,9             704,7 5 242,9»

11.3. Строку 6 изложить в следующей редакции:

«6.  Всего по городу  71,2 531,6 704,7 5 242,9 90,7 675,0 84,2 626,5 14,0 100,4 964,8 7 176,4»

12. В приложении № 12:
12.1. Строку 1 изложить в следующей редакции:

«1.
 Администрация  города  Новошах-
тинска

56,9 445,6         84,2 654,8     141,1 1 100,4»

12.2. Строку 4 изложить в следующей редакции:

«4.
 Управление образования Админи-
страции города Новошахтинска

    704,7 5 503,7             704,7 5 503,7»

12.3. Строку 6 изложить в следующей редакции:

«6.  Всего по городу  71,2 557,7 704,7 5 503,7 90,7 708,1 84,2 654,8 14,0 105,3 964,8 7 529,6»

13. В приложении № 13:
13.1. Строку 1 изложить в следующей редакции:

«1.

 Администрация  города
 Новошахтинска

61,0 302,9

    44,1 219,0

6,0 29,9 111,1 551,8 5,0»

13.2. Строку 5 изложить в следующей редакции:

«5.

Всего по городу

252,8 1 255,2 2 319,5 11 516,4 54,4 270,1 44,1 219,0 15,0 74,5 6,0 29,9
2 691,8 13 365,1 5,0»

14. В приложении № 14:
14.1. Строку 1 изложить в следующей редакции:

«1.

 Администрация  города
 Новошахтинска

61,0 304,7

    44,1 220,2

6,0 28,0 111,1 552,9 4,6»

14.2. Строку 5 изложить в следующей редакции:

«5.

Всего по городу 252,8 1 262,3 2 319,5 11 581,3 54,4 271,6 44,1 220,2 15,0 74,5 6,0 28,0 2 691,8 13 438,3 4,6»

15. В приложении № 15:
15.1. Строку 1 изложить в следующей редакции:

«1.

 Администрация  города
 Новошахтинска

61,0 307,4

    44,1 222,2

6,0 29,9 111,1 559,5 5,0»

15.2. Строку 5 изложить в следующей редакции:

«5.

Всего по городу 252,8 1 273,8 2 319,5 11 688,0 54,4 274,1 44,1 222,2 15,0 74,5 6,0 29,9 2 691,8 13 563,6 5,0»

16. В приложении № 16:
16.1. Строку 5 изложить в следующей редакции:

«5.
 Управление образования
Администрации города
Новошахтинска

0,28 18,1 107,520 6 960,1                         107,800 6 978,2»

16.2. Строку 7 изложить в следующей редакции:

«7.

Всего по городу

2,060 133,3 108,500 7 023,5 1,500 95,2 4,700 304,2 1,700 110,1 0,230 14,9 7,890 512,7 0,600 38,9 127,180 8 232,8»

17. В приложении № 17:
17.1. Строку 5 изложить в следующей редакции:

«5.
Управление образования
Администрации города
Новошахтинска

0,28 19,2 107,52 7 384,7                         107,80 7 403,9»

17.2. Строку 7 изложить в следующей редакции:
«7.  2,060 141,5 108,50 7 452,0 1,500 103,0 4,700 322,8 1,700 116,7 0,230 15,8 7,890 541,9 0,600 41,2 127,18 8 734,9»

Всего по городу

18. В приложении №  18:
18.1. Строку 5 изложить в следующей редакции:

«5.
 Управление образования
Администрации города
Новошахтинска

0,28 20,0 107,52 7 791,3                         107,80 7 811,3»

18.2. Строку 7 изложить в следующей редакции:

«7.

Всего по городу

2,06 142,8 108,50 7 862,4 1,50 108,7 4,70 340,6 1,70 129,7 0,23 16,7 7,89 571,6 0,60 43,5 127,18 9 216,0»

19. В приложении № 19:
19.1. Строку 5 изложить в следующей редакции:

«5.
 Управление образования
Администрации города
Новошахтинска

97,750 6 217,2                     97,750 6 217,2»

19.2. Строку 7 изложить в следующей редакции:

«7.

Всего по городу

1,680 106,8 98,730 6 279,5 1,020 64,9 4,700 298,9 1,500 95,4 6,360 404,5 0,630 40,2 114,620 7 290,2»

20. В приложении № 20:
20.1. Строку 5 изложить в следующей редакции:

«5.
 Управление образования
Администрации города
Новошахтинска

97,75 6 596,4                     97,75 6 596,4»

20.2. Строку 7 изложить в следующей редакции:

« 7.

 Всего по городу
1,68 113,4 98,73 6 662,6 1,02 68,8 4,70 317,2 1,50 101,2 6,36 429,2 0,63 42,5 114,62 7 734,9»

21. В приложении № 21:
21.1. Строку 5 изложить в следующей редакции:

«5.
 Управление образования
Администрации города
Новошахтинска

97,750 6 959,2                     97,750 6 959,2»

21.2. Строку 7 изложить в следующей редакции:

« 7.

Всего по городу   1,680 119,6 98,730 7 029,0 1,020 72,6 4,700 334,6 1,500 106,8 6,360 452,8 0,630 44,9 114,620 8 160,3»

Управляющий делами Администрации города                                                                                                                 Ю.А. Лубенцов